dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

21/031/07H

21/014/05A

21/032/060

21/032/07H

21/037/053y

21/037/063y

21/037/073y

21/037/083y

21/037/093y

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHue

OLLeHKMU

000 "POCT-
KoHcant"

000 "POCT-
KoHcant"

000 "POCT-
KoHcanTt"

000 "POCT-
KoHcanTt"

000 "POCT-
KoHcanTt"

000 "POCT-
KoHcant"

000 "POCT-
KoHcant"

000 "POCT-
KoHcant"

000 "POCT-
KoHcant"

CBepeHuna

Bapwucos CanaBaT MUHHYpOBUY

009812

21.03.2016

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2021

01.07.2021

22.07.2021

10.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

06BbEKT HEABUMXXNMOCTH,
oueHKa HeABUXXNMMOCTHU

aBTOTPAHCMOPT, OLEHKa
OBVXMMOr0 UMYLLIECTBA

obopynoBaHue, oLeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

06BbEeKT HeOBMXXUMOCTH,
oueHKa HeaBUXXMMOCTH

3eMesIbHbIN Y4acToK,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHU

3eMesibHbIN y4acCToK,
OLeHKa HeABUXNMOCTU

3eMesibHbIN Y4acCToK,
oLeHKa HeaBNXNMOCTN

3eMeJibHbI Y4aCToK,
oueHKa HeABUXXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
ouUeHKa HeaBUXNMOCTU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



